ApraSymas

Verte

Bendra informacija:
Produkto pavadinimas:

Produkto Nr.:
EAN numeris:

Techniniai duomenys:
Trauka/galia:

ASiné jéga:

Sraigto apsukos:

Sraigto skersmuo:

Staigto menciy skaicius:
Pirminis veleno sandariklis:
Sertifikatai ant vardinés plokstelés:
Medziagos:

Variklis:

Sraigtas:

|rengimas:

Maksimalus panardinimo gylis:
Laidy skaicius:

Telpa j statvamzdj, kurio dydis:
Skystis:

Skyscio temperatiros diapazonas:
pH verc€iy intervalas:
Elektrotechniniai duomenys:
Naudojama galia - P1:
Nominali galia - P2:

Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini jtampos svyravimai:

Maks. paleidimy skai€ius per valanda:

Nominali srove:
Paleidimo sroveé:
Cos fi — galios koeficientas:

Nominalus pilnos apkrovos sukimo
momentas:

Poliy skaicius:

Korpuso klaseé (IEC 34-5):
Izoliacijos klasé (IEC 85):
Skirtas sprogiai aplinkai:
Variklio apsauga:
Siluminé apsauga:
Kabelio ilgis:

Kabelio tipas:

Kabelio kiStuko tipas:
Valdikliai:

Drégmes jutiklis:
Vandens kiekio alyvoje jutiklis:

Kita:
Neto mase:

AMD.07.18.1430.T.5.0B
A

99018155
5712605179283
5712605179283

0.123

95N

1430 rpm

18 mm

2

SIC/SIC
CE,EAC,WEEE

AlSI 316L
PAG6

10m
4X1
60/60 mm

5..40°C
4-10

0.76 kw
0.59 kw
50 Hz
3x400V
+10/-10 %
15

1.62A
9.3A
0.71

5Nm

4
IP68

F

ne

NERA
vidiné
10m
HO7RNS8-F
NONE

be drégmes jutiklio

be vandens alyvoje
jutiklio

10.8 kg
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=99018155&freq=50&lang=LTH

99018155 AMD.07.18.1430.T.5.0B.A 50 Hz

08T

203

332

‘B

LT1

0€T

Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybes apribojimas: Siame supaprastintame matmeny brézinyje neparodytos visos detalés.
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